ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN BẮC BÌNH

Số: 2252 /UBND-VX

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bắc Bình, ngày 18 tháng 8 năm 2022

                                         Kính gửi: Ban quản lý Dự án Đầu tư xây dựng

UBND huyện nhận Công văn số 944/BQLDA-ĐHDA3 ngày 17/8/2022

của Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh

về việc phối hợp thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số

2697/UBNDKGVXNV ngày 16/8/2022 (kèm theo văn bản).

Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, Chủ tịch UBND huyện giao

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện cung cấp hồ sơ dự án các Trạm y tế

xã được phê duyệt chủ trương đầu tư theo danh mục của UBND tỉnh tại Công

văn số 2094/UBND-KGVXNV ngày 01/7/2022 cho Ban Quản lý dự án đầu tư

xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh trước ngày 21/8/2022./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND huyện;

- Như Kính gửi;

- CVP, PCVP;

- Lưu: VT, VX.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Công Lý

V/v cung cấp hồ sơ dự án

các Trạm y tế

		2022-08-18T16:56:43+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-18T16:56:51+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Bắc Bình<bacbinh@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!